

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	D13/07	Vnější kanalizace v DPS Plaveč	JKSO	
Objekt			SKP	
	Kanalizace		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
D2013/07	Vnější kanalizace v DPS Plaveč		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Domov pro seniory Plaveč-příspěvková organizace			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	578 293	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	27 714	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	606 007	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	606 007	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	606 007	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		606 007 Kč
DPH	15,0 %		90 901 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			696 908 Kč

Poznámka :
POZNÁMKA:

!!! VŠECHNY POLOŽKY V ROZPOČTU BUDOU ZAŘAZENY DO SNÍŽENÉ SAZBY DPH !!!

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	230 010	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	1 750	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 110	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	16 115	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	280	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	7 740	0	0	0	0
8 Trubní vedení	236 572	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	12 370	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	623	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 560	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	5 140	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	25 639	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	5 040	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	9 690	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	2 400	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	10 584	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	30 384	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	578 293	27 714	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení stavenišť			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba : **D2013/07 Vnější kanalizace v DPS Plaveč**
 Objekt : **01 Kanalizace**

Rozpočet: D13/07
 Vnější kanalizace v DPS Plaveč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107235U00	Odstraň podkl 200m2- beton+sít 10cm	m2	224,80	48,00	10 790,40
		hlavní trasy:2*(42*1*2+4*1+4*1)		184,00		
		přípojky:2*(5*0,8+3,5*0,8*2+2,5*0,8*2)		27,20		
		2*(2,5*0,8+2*0,8+4*0,8)		13,60		
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	4,00	24,00	96,00
		1*4		4,00		
3	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	288,88	105,00	30 332,09
		splašková:				
		hlavní trasa :				
		garáž-Š 62:1*(2,15-0,2)*50,5		98,48		
		Š1-Š3:1*(1,65-0,2)*4+1*1,65*33+1*2,15*15,74		94,09		
		přípojka bad A:1*(1,65-0,2)*4,6		6,67		
		přípojka bod C:1*(1,05-0,2)*4		3,40		
		dešťová:				
		hlavní trasa:				
		garáž-brána:1*(1,55-0,2)*44,5		60,08		
		přípojka bod K:0,8*(1,15-0,2)*2,5		1,90		
		přípojka bod J:0,8*(1,15-0,2)*4,7		3,57		
		přípojka bod H:0,8*(1,05-0,2)*2,5*2+0,8*(0,65-0,2)*2,5		4,30		
		přípojka bod F,G:0,8*(1,05-0,2)*2*2		2,72		
		přípojka bod L:0,8*(1,15-0,2)*3,5		2,66		
		přípojka bod M:0,8*(1,15-0,2)*3,9		2,96		
		Š6-vyústění:1*1,15*7		8,05		
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	288,88	5,00	1 444,39
		288,877		288,88		
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	26,19	430,00	11 261,70
		v garáži:				
		splašková:1*1,1*(3,4+7+4)		15,84		
		dešťová:1*2,49*2,5+1*1,65*2,5		10,35		
6	151101101R00	Pažení a rozepržení stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	293,41	15,00	4 401,09
		splašková:				
		hlavní trasa :				
		garáž-Š 62:(2,15-0,2)*50,5		98,48		
		Š1-Š3:(1,65-0,2)*4+1,65*33+2,15*15,74		94,09		
		přípojka bad A:(1,65-0,2)*4,6		6,67		
		přípojka bod C:(1,05-0,2)*4		3,40		
		dešťová:				
		hlavní trasa:				
		garáž-brána:(1,55-0,2)*44,5		60,08		
		přípojka bod K:(1,15-0,2)*2,5		2,38		
		přípojka bod J:(1,15-0,2)*4,7		4,47		
		přípojka bod H:(1,05-0,2)*2,5*2+(0,65-0,2)*2,5		5,38		
		přípojka bod F,G:(1,05-0,2)*2*2		3,40		
		přípojka bod L:(1,15-0,2)*3,5		3,33		
		přípojka bod M:(1,15-0,2)*3,9		3,71		
		Š6-vyústění:1,15*7		8,05		
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	293,46	5,00	1 467,30
		293,46		293,46		
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	113,47	1,00	113,47

Slepý rozpočet

Stavba : D2013/07 Vnější kanalizace v DPS Plaveč
Objekt : 01 Kanalizace

Rozpočet: D13/07
Vnější kanalizace v DPS Plaveč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		v garáži:				
		splašková:1*0,1*(3,4+7+4)		1,44		
		dešťová:1*1,49*2,5+1*0,65*2,5		5,35		
		venku:				
		splašková:				
		hlavní trasa :				
		garáž-Š 62:1*(1,15-0,2)*50,5		47,98		
		Š1-Š3:1*(0,65-0,2)*4+1*0,65*33+1*1,15*15,74		41,35		
		přípojka bad A:1*(0,65-0,2)*4,6		2,07		
		dešťová:				
		hlavní trasa:				
		garáž-brána:1*(0,55-0,2)*44,5		15,58		
		přípojka bod L:0,8*(0,15-0,2)*3,5		-0,14		
		přípojka bod M:0,8*(0,15-0,2)*3,9		-0,16		
9	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t	m3	296,15	130,00	38 499,50
		288,88+26,19		315,07		
		zásyp rýh - mimo pojížděné komunikace:-18,92		-18,92		
10	162701109R14	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t	m3	1 448,10	1,00	1 448,10
		289,62*5		1 448,10		
11	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	296,15	28,00	8 292,20
		296,15		296,15		
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	289,62	14,00	4 054,68
		289,62		289,62		
13	171201211V1	Skládkovné zemina	t	463,39	70,00	32 437,44
		289,62*1,6		463,39		
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	228,69	75,00	17 151,68
		splašková:				
		hlavní trasa :				
		kamenivo:				
		garáž-Š 62:1*(2,15-0,15-0,35)*50,5		83,33		
		Š1-Š2:1*(1,65-0,15-0,35)*24,5+1*(2,15-0,15-0,35)*15,74		54,15		
		přípojka bad A:1*(1,65-0,15-0,3)*4,6		5,52		
		přípojka bod C:1*(1,05-0,15-0,3)*4		2,40		
		dešťová:				
		hlavní trasa:				
		garáž-brána:1*(1,55-0,15-0,35)*44,5		46,73		
		přípojka bod K:0,8*(1,15-0,15-0,3)*2,5		1,40		
		přípojka bod J:0,8*(1,15-0,15-0,3)*4,7		2,63		
		přípojka bod H:0,8*(1,05-0,15-0,3)*2,5*2		2,40		
		přípojka bod F,G:0,8*(1,05-0,15*0,3)*2*2		3,22		
		přípojka bod H-svod:0,8*(0,65-0,15-0,3)*2,5		0,40		
		přípojka bod L:0,8*(1,15-0,15-0,3)*3,5		1,96		
		přípojka bod M:0,8*(1,15-0,15-0,30)*3,9		2,18		
		zásyp po vybour. vpustech:0,6*0,6*1,6*6		3,46		
		Mezisoučet		209,76		
		zemina:				
		Š3-Š2:1*(1,65-0,15-0,35)*12,5		14,38		
		Š6-vyústění:1*(1,15-0,15-0,35)*7		4,55		
		Mezisoučet		18,93		

Slepý rozpočet

Stavba : D2013/07 Vnější kanalizace v DPS Plaveč
Objekt : 01 Kanalizace

Rozpočet: D13/07
Vnější kanalizace v DPS Plaveč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	16,49	120,00	1 978,80
		kamenivo:				
		v garáži:				
		splašková: 1*(1,1-0,15-0,35)*(3,4+7+4)		8,64		
		dešťová: 1*(2,49-0,15-0,35)*2,5+1*(1,65-0,15-0,35)*2,5		7,85		
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	69,79	210,00	14 656,53
		v garáži:				
		splašková: 1*0,35*(3,4+7+4)		5,04		
		dešťová: 1*0,35*2,5+1*0,35*2,5		1,75		
		0				
		splašková:				
		hlavní trasa:				
		garáž-Š 62: 1*0,35*50,5		17,68		
		Š1-Š3: 1*0,35*4+1*0,35*33+1*0,35*15,74		18,46		
		přípojka bod A: 1*0,30*4,6		1,38		
		přípojka bod C: 1*0,30*4		1,20		
		dešťová:				
		hlavní trasa:				
		garáž-brána: 1*0,35*44,5		15,58		
		přípojka bod K: 0,8*0,30*2,5		0,60		
		přípojka bod J: 0,8*0,30*4,7		1,13		
		přípojka bod H: 0,8*0,30*2,5*2		1,20		
		přípojka bod F, G: 0,8*0,30*2*2		0,96		
		Š6-vyústění: 1*0,35*7		2,45		
		přípojka bod -svod: 0,8*0,3*2,5		0,60		
		přípojka bod L: 0,8*0,3*3,5		0,84		
		přípojka bod M: 0,8*0,3*3,9		0,94		
17	583311003	Kamenivo těžené frakce 0/2 A Jihomor. kraj	T	429,88	120,00	51 585,00
		kamenivo:				
		v garáži:				
		splašková: 1*(1,1-0,15-0,35)*(3,4+7+4)*1,9		16,42		
		dešťová: 1*(2,49-0,15-0,35)*2,5+1*(1,65-0,15-0,35)*2,5)*1,9		14,92		
		venkovní trasy:				
		209,76*1,9		398,54		
Celkem za		1 Zemní práce				230 010,35
Díl: 11	Přípravné a přidružené práce					
18	11-100	Vytýčení IS	hod	5,00	350,00	1 750,00
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				1 750,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
19	310217871R00	Zazdívka otvorů do 0,25 m2 kamenem ve zdi tl.75 cm	kus	2,00	310,00	620,00
		2		2,00		
20	310218811R00	Zazdívka otvorů do 1 m2 zdiva kamenem	m3	0,25	1 960,00	490,00
		prostup stěnou řeky: 0,5*0,5*1		0,25		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				1 110,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
21	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm kraj Jihomoravský	m3	30,54	340,00	10 384,62
		v garáži:				
		splašková: 1*0,15*(3,4+7+4)		2,16		
		dešťová: 1*0,15*2,5+1*0,15*2,5		0,75		

Slepý rozpočet

Stavba : D2013/07 Vnější kanalizace v DPS Plaveč
Objekt : 01 Kanalizace

Rozpočet: D13/07
Vnější kanalizace v DPS Plaveč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0				
		splašková:				
		hlavní trasa :				
		garáž-Š 62:1*0,15*50,5		7,58		
		Š1-Š3:1*0,15*4+1*0,15*33+1*0,15*15,74		7,91		
		přípojka bad A:1*0,15*4,6		0,69		
		přípojka bod C:1*0,15*4		0,60		
		dešťová:				
		hlavní trasa:				
		garáž-brána:1*0,15*44,5		6,68		
		přípojka bod K:0,8*0,15*2,5		0,30		
		přípojka bod J:0,8*0,15*4,7		0,56		
		přípojka bod H:0,8*0,15*2,5*2		0,60		
		přípojka bod F,G:0,8*0,15*2*2		0,48		
		Š6-vyústění:1*0,15*7		1,05		
		přípojka bod -svod:0,8*0,15*2,5		0,30		
		přípojka bod L:0,8*0,15*3,5		0,42		
		přípojka bod M:0,8*0,15*3,9		0,47		
22	452311141U00	Podkl. deska beton C16/20 výkop	m3	1,80	1 950,00	3 510,00
		podklad deska pod šachty:0,15*1*1*6		0,90		
		pod vpusti:0,15*6		0,90		
23	452384111R00	Podkladní prážce z betonu B 7,5 do 25000 mm2	m	37,01	60,00	2 220,48
		šachty:2*3,14*0,6*6		22,61		
		vpusti:0,6*4*6		14,40		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				16 115,10
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
24	616635111U00	Cem. výstýlka potrubí základna DN200	m	1,00	280,00	280,00
		Š1:1		1,00		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				280,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
25	631312131R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm	m3	3,60	2 150,00	7 740,00
		v garáži:0,15*(10*2+5*0,8)		3,60		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				7 740,00
Díl: 8		Trubní vedení				
26	831263195R00	Příplatek za zřízení kanál. přípojky DN 100 - 300	kus	8,00	210,00	1 680,00
		splašková:2		2,00		
		dešťová:6		6,00		
27	837355121RU2	Výsek a montáž kamenin. odbočky na potrubí DN 200 včetně	kus	1,00	4 260,00	4 260,00
		dodávky trouby DN 200 a odbočky DN 200/150		1,00		
		u zámku:1		1,00		
28	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	24,90	16,00	398,40
		dešťová:				
		F:1,7		1,70		
		G:1,5		1,50		
		H:2,3+2,5		4,80		
		I:2,9		2,90		
		J:4,4		4,40		
		K:2,2		2,20		
		L:3,5		3,50		
		M:3,9		3,90		

Slepý rozpočet

Stavba : D2013/07 Vnější kanalizace v DPS Plaveč
Objekt : 01 Kanalizace

Rozpočet: D13/07
Vnější kanalizace v DPS Plaveč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	871111102R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 200 mm splašková:4+12+8,18+2,82+7,52+11,27+4,16+7,62+2,64 12,5+7,5+17+15,74 4,6+4+4,1 dešťová:0,2+19,7+0,2+10,25+7,15+7+8,55+1,1+2+4,4	m	186,20 60,21 52,74 12,70 60,55	18,00	3 351,60
30	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150 dešťová:7+6	kus	13,00 13,00	22,00	286,00
31	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 200	kus	1,00	24,00	24,00
32	877353121RT8	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 200 včetně dodávky odbočky 200/160 mm 7+3	kus	10,00 10,00	24,00	240,00
33	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum.kroužek DN 200 splašková:1+2+2+2 dešťová:2	kus	9,00 7,00 2,00	24,00	216,00
34	894118001RT2	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu včetně 1 ks skruže TBS-Q 100/25 PS 100/250/90 splašková: Š4:1 Š1:2 Š3:1 dešťová: Š6:2	kus	6,00 1,00 2,00 1,00 2,00	480,00	2 880,00
35	894411111RT2	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 200 včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS splašková: Š3:1 Š4:1 Š1:1 Š2:1 dešťová: Š6:1 Š5:1	kus	6,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	13 800,00	82 800,00
36	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV 6	kus	6,00 6,00	8 500,00	51 000,00
37	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg šachty:6	kus	6,00 6,00	240,00	1 440,00
38	899102211U00	Dmťz poklop litina+rám -100kg stáv. vpustí:6	kus	6,00 6,00	100,00	600,00
39	899201111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg vpustí:6	kus	6,00 6,00	180,00	1 080,00
40	899623151U00	Obět potrubí stok C16/20 otv výkop u zámku u Š1:1	m3	1,00 1,00	1 950,00	1 950,00
41	8-101	Vyřízení stáv potrubí kanalizace beton DN 250 v místě osaz nové šachty	m	1,20	380,00	456,00
42	8-900	Práce spojené s napojením kanal. na stáv. síť 40	h	40,00 40,00	250,00	10 000,00
43	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 24,9*1,05	kus	26,15 26,15	148,00	3 869,46
44	28611264.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000 186,2/3*1,05	kus	65,17 65,17	610,00	39 753,70

Slepý rozpočet

Stavba : **D2013/07 Vnější kanalizace v DPS Plaveč**
 Objekt : **01 Kanalizace**

Rozpočet: D13/07
 Vnější kanalizace v DPS Plaveč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC dešťová:7+3	kus	10,00 10,00	37,00	370,00
46	28651664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC dešťová:3	kus	3,00 3,00	47,00	141,00
47	28651667.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC dešťová:2 splašková:1	kus	3,00 2,00 1,00	84,00	252,00
48	28651669.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 87° PVC splašková :2	kus	2,00 2,00	102,00	204,00
49	28651692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC splašková:2	kus	2,00 2,00	35,00	70,00
50	28651693.A	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC splašková:2	kus	2,00 2,00	71,00	142,00
51	28651709.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 200/45° PVC splašková:1	kus	1,00 1,00	188,00	188,00
52	552417V1	Poklop litina D 600 B125 s rámem	kus	6,00	2 560,00	15 360,00
53	55242118	Mříž litinová 415x310x70 mm	kus	6,00	2 260,00	13 560,00
Celkem za		8 Trubní vedení				236 572,16
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
54	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm v garáži:10*2+5*2	m	30,00 30,00	60,00	1 800,00
55	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm hlavní trasy:42*2+4*2+4*2 přípojky:5*2+3,5*2*2+2,5*2*2 2,5*2+2*2+4*2	m	151,00 100,00 34,00 17,00	70,00	10 570,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				12 370,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
56	94595311V1	Montáž zavěšeného lešení s podlážkami závěs. lešení na kamenn. zdi nad vodní hladinou 1,5*1	m2	1,50 1,50	310,00	465,00
57	94595381V2	Demontáž zavěšeného lešení	m2	1,50	105,00	157,50
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				622,50
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
58	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm v garáži:0,15*(10*2+5*0,8)	m3	3,60 3,60	1 750,00	6 300,00
59	965081812R00	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, pl. 1 m2 v garáži:10*2+5*0,8	m2	24,00 24,00	120,00	2 880,00
60	96-100	Bourání vpustí uličních 60x60, hl. do 160cm	kus	6,00	230,00	1 380,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				10 560,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					
61	971024481R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 90cm, MVC prostup základy :2	kus	2,00 2,00	410,00	820,00
62	971024591R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 1 m2, nad 90 cm, MVC prostup stěnou řeky:0,5*0,5*1	m3	0,25 0,25	1 920,00	480,00
63	979054451U00	Očištění vybourané zámk dlaždice u zámku:15	m2	15,00 15,00	16,00	240,00
64	97-100	Zřízení vyústění kanalizace z plochých kamenů dod.+mont, s obetonováním konce kanalizace provedení dle PD, výkres č 05	kus	1,00	3 600,00	3 600,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				5 140,00

Slepý rozpočet

Stavba : **D2013/07 Vnější kanalizace v DPS Plaveč**
 Objekt : **01 Kanalizace**

Rozpočet: D13/07
 Vnější kanalizace v DPS Plaveč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
65	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	640,97	40,00	25 638,96
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				25 638,96
Díl: 711	Izolace proti vodě					
66	711212001R00	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou podlaha po výkopech - garáž: (10*2+5*0,8)	m2	24,00	210,00	5 040,00
67	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%			
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				5 040,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
68	721110917R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150 dešťová:3 splašková:2	kus	5,00 3,00 2,00	450,00	2 250,00
69	721110918R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 200 splašková:1	kus	1,00 1,00	580,00	580,00
70	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 splašková:2	kus	2,00 2,00	240,00	480,00
71	721171111RM3	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 140 mm trubní materiál ve specifikaci splašková - stoupačka v garáži:1*2	m	2,00 2,00	180,00	360,00
72	721242117R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 150	kus	3,00	1 860,00	5 580,00
73	28611120V1	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 125x3,2x1000 mm splašková - stoupačka v garáži:2	kus	2,00 2,00	220,00	440,00
74	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%			
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				9 690,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
75	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových pro napojení na lapač:2*3	m	6,00 6,00	320,00	1 920,00
76	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm pro napojení na lapač:2*3	m	6,00 6,00	80,00	480,00
77	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%			
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				2 400,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
78	771551112U00	Mtž podlaha teraco malta - 9ks/m2 v garáži:10*2+5*0,8	m2	24,00 24,00	210,00	5 040,00
79	59247240	Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm černobílá v garáži:24*1,05	m2	25,20 25,20	220,00	5 544,00
80	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%			
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				10 584,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
81	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	62,39	180,00	11 230,24
82	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	873,46	2,00	1 746,93
83	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	62,39	48,00	2 994,73
84	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	62,39	11,00	686,29
85	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	62,39	220,00	13 725,84
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				30 384,03

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	D13/07	Vnější kanalizace v DPS Plaveč	JKSO	
Objekt			SKP	
02		Zpevněné plochy	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
D2013/07		Vnější kanalizace v DPS Plaveč	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Domov pro seniory Plaveč-příspěvková organizace		
Dodavatel				
Rozpočtoval			Zakázkové číslo	
			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	566 499	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	1 035	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	567 534	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	567 534	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	567 534	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		567 534 Kč
DPH	21,0 %		119 182 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			686 716 Kč

Poznámka :
POZNÁMKA:

!!! VŠECHNY POLOŽKY V ROZPOČTU BUDOU ZAŘAZENY DO ZÁKLADNÍ SAZBY DPH !!!

Stavba : D2013/07 Vnější kanalizace v DPS Plaveč
 Objekt : 02 Zpevněné plochy

Rozpočet : D13/07
 Vnější kanalizace v DPS Plaveč

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	84 500	0	0	0	0
5 Komunikace	363 701	0	0	0	0
8 Trubní vedení	1 740	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	50 664	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	16 100	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 035	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	49 794	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	566 499	1 035	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	D2013/07 Vnější kanalizace v DPS Plaveč	Rozpočet: D13/07
Objekt :	02 Zpevněné plochy	Vnější kanalizace v DPS Plaveč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106123U00	Rozehr zámek dlažba pro pěší komun PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S KANALIZACÍ! v místě přípojek od svodů:1,1*0,8*2 u zámku:10*1,5	m2	16,76	24,00	402,24
				1,76		
				15,00		
2	113106123U00	Rozehr zámek dlažba pro pěší komun provedeno v rámci kanalizace:-1,1*0,8*2 16*1,2+21*1,15+5*1,08+7*0,8	m2	52,59	24,00	1 262,16
				-1,76		
				54,35		
3	11310714V1	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 7 cm 215	m2	215,00	52,00	11 180,00
				215,00		
4	113107235U00	Odstraň podkl 200m2- beton+sít 10cm 2x10cm:60*2	m2	120,00	105,00	12 600,00
				120,00		
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých provedeno v rámci kanalizace:-1*4 50 v místě nové pojezd:40 v místě asf. plochy:38+41	m	165,00	24,00	3 960,00
				-4,00		
				50,00		
				40,00		
				79,00		
6	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 chodník podél podzámčí:0,34*(16*1,2+21*1,15+5*1,08+7*0,8) v místě bouraných betonů:0,41*60 nová pojezdová plocha :0,41*60 chodníky:0,24*115	m3	95,28	85,00	8 098,72
				18,48		
				24,60		
				24,60		
				27,60		
7	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	95,28	5,00	476,40
8	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 pro obruby: silniční :0,3*0,3*94 chodníkové:0,2*0,15*130	m3	12,36	120,00	1 483,20
				8,46		
				3,90		
9	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	12,36	5,00	61,80
10	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t 95,279+12,36	m3	107,64	130,00	13 993,07
				107,64		
11	162701109R14	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t 107,639*5	m3	538,20	1,00	538,20
				538,20		
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 107,639	m3	107,64	28,00	3 013,89
				107,64		
13	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	107,64	14,00	1 506,95
14	171201211V1	Skládkové zemina	t	107,64	70,00	7 534,73
15	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhuťněním - ručně chodník podél podzámčí:(16*1,2+21*1,15+5*1,08+7*0,8) v místě bouraných betonů:60 nová pojezdová plocha :60 nový chodník:115	m2	289,35	14,00	4 050,90
				54,35		
				60,00		
				60,00		
				115,00		
16	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině dokončující vegetační úpravy:2*(12+98,7+136,5)	m2	494,40	22,00	10 876,80
				494,40		
17	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině dokončující vegetační úpravy:2*(12+98,7+136,5)	m2	494,40	1,00	494,40
				494,40		
18	180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva dokončující vegetační úpravy:2*(12+98,7+136,5)	m2	494,40	6,00	2 966,40
				494,40		
Celkem za		1 Zemní práce				84 499,84
Díl: 5		Komunikace				

Slepý rozpočet

Stavba :	D2013/07 Vnější kanalizace v DPS Plaveč	Rozpočet: D13/07
Objekt :	02 Zpevněné plochy	Vnější kanalizace v DPS Plaveč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	564801200100	Podklad komunikací štěrkodrti 10cm chodník podél podzámčí:(16*1,2+21*1,15+5*1,08+7*0,8) v místě bouraných betonů:60 nová pojezdová plocha :60	m2	174,35 54,35 60,00 60,00	97,00	16 911,95
20	564801200100	Podklad komunikací štěrkodrti 15cm chodník:115	m2	115,00 115,00	122,00	14 030,00
21	564801400100	Podklad komunikací štěrkodrti 20cm chodník podél podzámčí:(16*1,2+21*1,15+5*1,08+7*0,8) v místě bouraných betonů:60 nová pojezdová plocha :60	m2	174,35 54,35 60,00 60,00	164,00	28 593,40
22	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm chodník podél podzámčí:(16*1,2+21*1,15+5*1,08+7*0,8) nové chodníky:115	m2	169,35 54,35 115,00	164,00	27 773,40
23	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm PRÁCE SOUUISEJÍCÍ S KANALIZACÍ! u zámku:10*1,5	m2	15,00 15,00	164,00	2 460,00
24	596215025R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do100 m2 PRÁCE SOUUISEJÍCÍ S KANALIZACÍ!	m2	15,00	20,00	300,00
25	596215025R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do100 m2 chodník podél podzámčí:(16*1,2+21*1,15+5*1,08+7*0,8)	m2	54,35 54,35	20,00	1 087,00
26	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě chodník podél podzámčí:(16*1,2+21*1,15+5*1,08+7*0,8)	m2	54,35 54,35	30,00	1 630,50
27	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm v místě bouraných betonů:60 nová pojezdová plocha :60 na beton. ploše:360 na asf. ploše:215	m2	695,00 60,00 60,00 360,00 215,00	164,00	113 980,00
28	5924514V1	Dlažba zámková 24x12x6 cm šedá chodník podél podzámčí:(16*1,2+21*1,15+5*1,08+7*0,8)*1,05 -50*0,12 nové chodníky:115*1,05	m2	171,82 57,07 -6,00 120,75	175,00	30 068,06
29	5924514V2	Dlažba zámková 24x12x6 cm písková chodník podél podzámčí: 50*0,12	m2	6,00 6,00	225,00	1 350,00
30	592480V1	Dlažba zámková 20/12/8 přírodní v místě bouraných betonů:60*1,05 nová pojezdová plocha :60*1,05 na beton. ploše:360*1,05 na asf. ploše:215*1,05	m2	729,75 63,00 63,00 378,00 225,75	172,00	125 517,00
Celkem za		5 Komunikace				363 701,31
Díl: 8	Trubní vedení					
31	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu úprava stáv šachet	kus	3,00	580,00	1 740,00
Celkem za		8 Trubní vedení				1 740,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
32	915491212R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl. B12,5, 50 cm 12	m	12,00 12,00	110,00	1 320,00
33	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku 100/15/25 94*1,05	m	98,70 98,70	235,00	23 194,50

Slepý rozpočet

Stavba :	D2013/07 Vnější kanalizace v DPS Plaveč	Rozpočet: D13/07
Objekt :	02 Zpevněné plochy	Vnější kanalizace v DPS Plaveč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	91796211V1	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku 100/5/20	MJ			
		130*1,05	m	136,50	185,00	25 252,50
				136,50		
35	9182162116	Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní	kus	24,24	37,00	896,88
		12*2*1,01		24,24		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				50 663,88
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
36	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	402,50	40,00	16 099,91
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				16 099,91
Díl: 711		Izolace proti vodě				
37	711502001RZ1	Ochrana NOP fólií svislá včetně dodávky fólie	m2	17,25	60,00	1 035,00
		podél chodníků v podzámčí: 50*0,3*1,15		17,25		
38	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%			
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				1 035,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
39	979098155U00	Skládkovné suť s asfaltem ASA Únanov	t	27,09	460,00	12 461,40
40	979098191U00	Skládkovné suť netříděné	t	60,28	210,00	12 658,46
		87,3684		87,37		
		asfalt:-27,09		-27,09		
41	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	91,73	180,00	16 510,68
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 284,16	2,00	2 568,33
43	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	91,73	2,00	183,45
44	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	91,73	48,00	4 402,85
45	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	91,73	11,00	1 008,99
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				49 794,16